

BRØNDERSLEV AUTOGENBRUG A/S

Teglværksvej 1

9700 Brønderslev

CVR-nr. 12743491

Årsrapport for 2016

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/5-17



Jesper Boelt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

BRØNDERSLEV AUTOGENBRUG A/S**Ledespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 for BRØNDERSLEV AUTOGENBRUG A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brønderslev, den 16/5-17

Direktion

Jesper Boelt Andersen
Direktør

**Bestyrelse**

Børge Andersen
Formand



Jesper Boelt Andersen



Heidi Nielsen



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRØNDERSLEV AUTOGENBRUG A/S Teglværksvej 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	12743491
Stiftelsesdato	31-01-1989
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Børge Andersen, Formand Jesper Boelt Andersen Heidi Nielsen
Direktion	Jesper Boelt Andersen, Direktør
Revisor	ATTIRI Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandmanden 10A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33357966

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af autodele og miljøgodkendt adskillelse af brugte motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 1.077.110, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 11.532.805, og en egenkapital på kr. 6.430.561.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.612.260	5.320.399
Personaleomkostninger	1	-4.618.214	-4.401.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-527.360	-436.813
Driftsresultat		1.466.686	481.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	12.695
Finansielle indtægter		23.369	40.933
Finansielle omkostninger		-114.402	-244.842
Resultat før skat		1.375.653	290.505
Skat af årets resultat		-298.543	-76.612
Årets resultat		1.077.110	213.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.077.110	213.893
Resultatdisponering		1.077.110	213.893

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver		120.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.835	176.892
Materielle anlægsaktiver		148.835	176.892
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.017	17.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.316	26.316
Finansielle anlægsaktiver		43.333	43.333
Anlægsaktiver		312.168	380.225
Fremstillede varer og handelsvarer		8.680.593	8.958.397
Varebeholdninger		8.680.593	8.958.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.080.466	990.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.272	318.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.518	166.518
Andre tilgodehavender		568.725	237.911
Tilgodehavender		2.145.981	1.713.769
Likvide beholdninger		394.063	715.225
Omsætningsaktiver		11.220.637	11.387.391
Aktiver		11.532.805	11.767.616

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	5.930.561	4.853.451
Egenkapital		6.430.561	5.353.451
Hensættelser til udskudt skat		562.531	252.383
Hensatte forpligtelser		562.531	252.383
Gæld til banker		0	2.252.934
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.252.934
Gæld til banker		1.305.298	8.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.819	485.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.222.136	2.314.921
Anden gæld		443.424	501.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.036	598.447
Kortfristede gældsforpligtelser		4.539.713	3.908.848
Gældsforpligtelser		4.539.713	6.161.782
Passiver		11.532.805	11.767.616
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.040.958	3.913.176
Pensioner	355.475	237.540
Andre omkostninger til social sikring	118.043	99.805
Andre personaleomkostninger	103.738	151.346
	<u>4.618.214</u>	<u>4.401.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	4.853.451	4.639.558
Årets tilgang	1.077.110	213.893
Saldo ultimo	<u>5.930.561</u>	<u>4.853.451</u>

Noter

2016

2015

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige brancheforpligtelser og almindelige garantiforpligtelser pr. statusdagen.

Herudover er huslejeforpligtelser overfor selskabets kapitalejer på ca. t.kr. 700 årligt. Der er almindelig opsigelsesvarsel fra lejers side.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 1 med en restløbetid på 2 måneder.
Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 4 med en restløbetid på 12 måneder.
Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 4 med en restløbetid på 3 måneder.
Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 7 med en restløbetid på 54 måneder.
Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 6 med en restløbetid på 10 måneder.
Der er indgået leasingkontrakt med månedlige ydelse på t.kr. 5 med en restløbetid på 17 måneder.

Ved udløb af ovenstående leasingkontrakter er en restforpligtelse på t.kr. 510, og det forventes, at leasingkontrakter forlænges.

Selskabet er pr. 1. januar 2013 opdelt i 2 selskaber ved en grenspaltning. Selskabet hæfter solidarisk for den den udspaltede gæld pr. 1. januar 2013. Hæftelsen er begrænset til aktiver, som var tilstede på spaltningstidspunktet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

- ejerpantebrev i løsøre på kr. 550.000 med pant i løsøre med en bogført værdi på kr. 22.000.
- ejerpantebrev i løsøre på kr. 800.000 med pant i løsøre og goodwill med en bogført værdi på kr. 336.892.
- skadeløsbrev i virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsinventar/-materiel med en bogført værdi på kr. 10.029.894
- skadeløsbrev i virksomhedspant på kr. 6.000.000 med pant i varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsinventar/-materiel med en bogført værdi på kr. 10.029.894

Selskabet har kautioneret overfor pengeinstituts engagement med selskabet K.& B.A, Brønderslev ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Ejerpantebreve på nom. kr. 1.068.000 med pant i fast ejendom, som i dag ejes af søsterselskab, som er stiftet ved spaltning.